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Viime viikon lämpöaalto toi tullessaan lintupaljouden, jonka tähtinä loistivat kevään ensimmäiset 

pääskyt: Torniossa, Kolarin Ylläksellä ja Inarin Riutulassa. 

Tornion haarapääsky nähtiin keskiviikkona, 10.4., Ylläksen torstaina ja Riutulan sunnuntaina, 14.4. 

Kevätmuuton aloitti taviokuurna 17.1. jokseenkin kolme kuukautta sitten. Viime viikon alkuun 

mennessä Lapin alueella oli kirjattu 28 saapunutta muuttolintulajia – nyt tuli yhdessä viikossa 

huimat 39 lajia lisää! 

 

Muutamat uusista tulijoista olivat ennätysaikaisia. Esimerkiksi Kemijärven Kulmunginniemen 

lapasorsapari 11.4. ja Pellon Turtolan pikkutylli 14.4. paransivat Lapin lintutieteellisen yhdistyksen 

(LLY) aikaisuusennätystään kymmenellä päivällä.  

Linturyntäyksen kärkijoukossa meriharakka ehti 9.4. Muonion Särkijärvelle täysin talvisiin oloihin, 

missä sen värikäs olemus erottui räikeästi valkoisesta hangesta.  

Kevään toistaiseksi vilkkaimpana muuttopäivänä, 11.4., merkittiin keväälle uusina lajeina edellä 

mainitun lapasorsan lisäksi mustalintu Kemijärvellä, merimetso ja niittykirvinen Kemissä ja 

Torniossa, lehtokurppa, sepelrastas ja vuorihemppo Kemissä, harmaahaikara, sinisuohaukka, 

hemppo ja lapinsirkku Torniossa sekä metsäviklo Pellossa. 

Kuovi on varoitellut heikoista jäistä perjantaista lähtien Meri-Lapissa ja sunnuntaina myös 

Rovaniemellä. 

 

BirdLife Suomen vuoden linnuksi nimeämästä ja erittäin uhanalaiseksi luokitellusta selkälokista on 

kaksi havaintoa Torniosta. 

 

Maaliskuun viimeiseltä päivältä kannattaa mainita tosi aikainen mustapääkerttu Muonion 

Koskenrannasta. LLY:n aikaisempi saapumisennätys oli 23.4.2014. 

Lue lisää: www.xenus.fi, www.lly.fi, www.tiira.fi.  

 

Meriharakka: 

 
Lapin sisämaassa vähälukuinen meriharakka yllättää joskus tulemalla käytännössä talven keskelle. 

– Kuva: Timo J. Leppänen. 

 

 

http://www.xenus.fi/
http://www.lly.fi/
http://www.tiira.fi/


Kuovi: 

 
Kuovi on Meri-Lapin ja Tornionlaakson tunnuslintuja ja odotettu kevään airut. – Kuva: Jorma 

Halonen. 

. 

 


